
KM

Altitude -   + 38 km/h 40 km/h 42 km/h 44 km/h 46 km/h
 0,0 Luxembourg (Place Guillaume) Départ fictif 13:00 13:00 13:00 13:00 13:00

0,2 Rue du Fossé
2,0 Côte d'Eich N7
2,1 Place Dargent
3,2 Rue de Muhlenbach
3,9 Rue de Kopstal
4,3 SIWEBUREN

270 191,3 0,0 SIWEBUREN DEPART 13:06 13:06 13:06 13:06 13:06
375 188,2 3,1 BRIDEL 13:10 13:10 13:10 13:10 13:10
253 185,7 5,6 KOPSTAL 13:14 13:14 13:14 13:13 13:13
350 182,5 8,8 QUATRE-VENTS 13:19 13:19 13:18 13:18 13:17
261 181,1 10,2 DONDELANGE 13:22 13:21 13:20 13:19 13:19
253 179,9 11,4 BOUR 13:24 13:23 13:22 13:21 13:20
315 176,7 14,6 TUNTANGE 13:29 13:27 13:26 13:25 13:25
296 173,7 17,6 SAEUL 13:33 13:32 13:31 13:30 13:28
256 171,0 20,3 SCHWEEBECHERBRÉCK 13:38 13:36 13:35 13:33 13:32
302 169,0 22,3 RIPPWEILER 13:41 13:39 13:37 13:36 13:35
271 167,0 24,3 NOERDANGE 13:44 13:42 13:40 13:39 13:37
279 164,3 27,0 HUTTANGE 13:48 13:46 13:44 13:42 13:41
299 163,7 27,6 BECKERICH 13:49 13:47 13:45 13:43 13:42
268 159,5 31,8 RÉDANGE-SUR-ATTERT 13:56 13:53 13:51 13:49 13:47
278 157,9 33,4 ELL 13:58 13:56 13:53 13:51 13:49
278 156,9 34,4 ELL (Mairie) RUSH 14:00 13:57 13:55 13:52 13:50
292 155,1 36,2 COLPACH-BAS 14:03 14:00 13:57 13:55 13:53
308 154,1 37,2 COLPACH-HAUT 14:04 14:01 13:59 13:56 13:54
339 152,1 39,2 PETIT-NOBRESSART 14:07 14:04 14:02 13:59 13:57
477 148,9 42,4 HOLTZ (GPM) GPM cat. 1 14:12 14:09 14:06 14:03 14:01 5,19%
474 148,0 43,3 HOLTZ 14:14 14:10 14:07 14:05 14:02
475 145,2 46,1 PERLÉ 14:18 14:15 14:11 14:08 14:06
501 142,2 49,1 WOLWELANGE 14:23 14:19 14:16 14:12 14:10
499 141,6 49,7 WOLWENER-KLAUS 14:24 14:20 14:17 14:13 14:10
508 140,9 50,4 FLATZBUR 14:25 14:21 14:18 14:14 14:11
502 140,4 50,9 KIMM 14:26 14:22 14:18 14:15 14:12
469 139,6 51,7 BIGONVILLE 14:27 14:23 14:19 14:16 14:13
325 135,2 56,1 BUNGEREFERMILLEN 14:34 14:30 14:26 14:22 14:19
457 132,8 58,5 BOULAIDE (GPM) GPM cat. 1 14:38 14:33 14:29 14:25 14:22 4,92%
459 132,7 58,6 BOULAIDE 14:38 14:33 14:29 14:25 14:22
466 130,7 60,6 FLÉBOUR (BASCHLEIDEN) 14:41 14:36 14:32 14:28 14:25
323 125,9 65,4 BAVIGNE 14:49 14:44 14:39 14:35 14:31
384 122,3 69,0 LIEFRANGE 14:54 14:49 14:44 14:40 14:36
405 120,3 71,0 MECHER (BAVIGNE) 14:58 14:52 14:47 14:42 14:38
406 119,8 71,5 MECHER (GPM) GPM cat. 2 14:58 14:53 14:48 14:43 14:39 7,50%
482 117,4 73,9 NOTHUM 15:02 14:56 14:51 14:46 14:42
483 116,7 74,6 SCHUMANNSECK 15:03 14:57 14:52 14:47 14:43
472 113,6 77,7 ROULLINGEN 15:08 15:02 14:57 14:51 14:47
468 110,1 81,2 NOCHER-ROUTE 15:14 15:07 15:02 14:56 14:51
483 107,7 83,6 DAHL 15:18 15:11 15:05 15:00 14:55
436 104,0 87,3 HUUSCHT 15:23 15:16 15:10 15:05 14:59
413 103,5 87,8 HAARDERBAACH 15:24 15:17 15:11 15:05 15:00
251 101,0 90,3 BOUKELSERMILLEN 15:28 15:21 15:15 15:09 15:03
278 93,3 98,0 ESCH-SUR-SÛRE 15:40 15:33 15:26 15:19 15:13
327 90,7 100,6 DIRECTION LULTZHAUSEN RAVI 15:44 15:36 15:29 15:23 15:17
447 83,0 108,3 NEUNHAUSEN 15:57 15:48 15:40 15:33 15:27
510 80,6 110,7 HEISPELT 16:00 15:52 15:44 15:36 15:30
473 78,6 112,7 RINDSCHLEIDEN 16:03 15:55 15:47 15:39 15:33
485 78,1 113,2 BRATTERT 16:04 15:55 15:47 15:40 15:33
479 76,0 115,3 KUBORN 16:08 15:58 15:50 15:43 15:36
503 73,0 118,3 HIERHECK 16:12 16:03 15:55 15:47 15:40
487 70,8 120,5 LÉIERHAFF 16:16 16:06 15:58 15:50 15:43
348 67,1 124,2 GROSBOUS 16:22 16:12 16:03 15:55 15:48
294 63,4 127,9 PRATZ 16:27 16:17 16:08 16:00 15:52
274 62,4 128,9 BETTBORN 16:29 16:19 16:10 16:01 15:54
266 61,8 129,5 PLATEN 16:30 16:20 16:11 16:02 15:54
260 59,6 131,7 REICHLANGE 16:33 16:23 16:14 16:05 15:57
261 57,9 133,4 NIDDERPALLENERMILLEN 16:36 16:26 16:16 16:07 16:00
269 56,8 134,5 NIEDERPALLEN 16:38 16:27 16:18 16:09 16:01
271 55,2 136,1 NOERDANGE 16:40 16:30 16:20 16:11 16:03
265 52,4 138,9 ELVANGE 16:45 16:34 16:24 16:15 16:07
288 52,1 139,2 SCHWEICH 16:45 16:34 16:24 16:15 16:07
285 49,6 141,7 EHNER 16:49 16:38 16:28 16:19 16:10
256 46,6 144,7 SEPTFONTAINES 16:54 16:43 16:32 16:23 16:14
262 43,0 148,3 USINE SES (FOCKEMILLEN) 17:00 16:48 16:37 16:28 16:19
292 40,7 150,6 KOERICH 17:03 16:51 16:41 16:31 16:22
335 37,2 154,1 WANDHAFF 17:09 16:57 16:46 16:36 16:27
338 34,0 157,3 GARNICH 17:14 17:01 16:50 16:40 16:31
347 31,5 159,8 HIVANGE 17:18 17:05 16:54 16:43 16:34
367 29,6 161,7 FINGIG 17:21 17:08 16:57 16:46 16:36
334 27,7 163,6 CLEMENCY 17:24 17:11 16:59 16:49 16:39
317 24,4 166,9 SCHACK 17:29 17:16 17:04 16:53 16:43
280 23,5 167,8 BASCHARAGE 17:30 17:17 17:05 16:54 16:44
287 22,8 168,5 HAUTCHARAGE 17:32 17:18 17:06 16:55 16:45
285 22,4 168,9 HAUTCHARAGE (ARRIVEE) RUSH 17:32 17:19 17:07 16:56 16:46
367 18,4 172,9 FINGIG 17:39 17:25 17:13 17:01 16:51
334 16,5 174,8 CLEMENCY 17:42 17:28 17:15 17:04 16:54
317 13,2 178,1 SCHACK 17:47 17:33 17:20 17:08 16:58
280 12,3 179,0 BASCHARAGE 17:48 17:34 17:21 17:10 16:59
287 11,6 179,7 HAUTCHARAGE 17:49 17:35 17:22 17:11 17:00
285 11,2 180,1 HAUTCHARAGE (ARRIVEE) RUSH 17:50 17:36 17:23 17:11 17:00
367 7,2 184,1 FINGIG 17:56 17:42 17:29 17:17 17:06
334 5,3 186,0 CLEMENCY 17:59 17:45 17:31 17:19 17:08
317 2,0 189,3 SCHACK 18:04 17:49 17:36 17:24 17:12
280 1,1 190,2 BASCHARAGE 18:06 17:51 17:37 17:25 17:14
287 0,4 190,9 HAUTCHARAGE 18:07 17:52 17:38 17:26 17:15
285 0,0 191,3 HAUTCHARAGE (ARRIVEE) ARRIVEE 18:08 17:52 17:39 17:26 17:15

1re ETAPE LUXEMBOURG - HAUTCHARAGE 191,3 KM
HEURE DE PASSAGE Montée 

en %jeudi 6 juin 2019
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KM

- + 42 km/h

Luxembourg (Place Guillaume) Départ fictif 13:00 Départ fictif
0,0 Rue du Fossé 13:00
0,2 Côte d'Eich 13:00 N7
2,0 Place Dargent 13:02 N7

2,1 Rue de Muhlenbach 13:03 à gauche/îlot directionnel

3,2 Rue de Rollingergrund 13:04 N55

3,9 Rue de Kopstal 13:05 à droite/îlot directionnel

4,3 SIWEBUREN 13:06 N12

191,3 0,0 SIWEBUREN DEPART 13:06 Départ définitif

188,3 3,0 îlot directionnel 13:10 îlot directionnel

188,3 3,0 rond-point 13:10 X N12

188,2 3,1 BRIDEL 13:10 N12

187,8 3,5 feux piétons 13:11 feux piétons

187,3 4,0 feux piétons 13:11 feux piétons

187,1 4,2 feux piétons 13:12 feux piétons

186,9 4,4 feux piétons 13:12 feux piétons

186,6 4,7 feux piétons 13:12 feux piétons

186,1 5,2 mur californien 13:13 mur californien

185,7 5,6 KOPSTAL 13:14 N12

185,2 6,1 feux rouges 13:14 feux rouges

182,5 8,8 QUATRE-VENTS 13:18 N12

182,5 8,8 îlot directionnel 13:18 îlot directionnel

182,5 8,8 rond-point 13:18 X N12

181,1 10,2 DONDELANGE 13:20 N12
179,9 11,4 BOUR 13:22 N12
176,7 14,6 TUNTANGE 13:26 N12

176,0 15,3 feux piétons 13:27 feux piétons

173,9 17,4 virage à épingle droite 13:30 virage à épingle droite

173,7 17,6 SAEUL 13:31 N12

173,6 17,7 îlot directionnel 13:31 îlot directionnel

173,4 17,9 feux piétons 13:31 feux piétons

173,3 18,0 îlot directionnel 13:31 îlot directionnel

173,1 18,2 îlot directionnel 13:32 îlot directionnel

173,0 18,3 îlot directionnel 13:32 îlot directionnel

171,0 20,3 SCHWEEBECHERBRÉCK 13:35 N12

169,5 21,8 îlot directionnel 13:37 îlot directionnel

169,5 21,8 rond-point 13:37 X N12/N24

169,0 22,3 RIPPWEILER 13:37 N24
167,0 24,3 NOERDANGE 13:40 N24

166,2 25,1 îlot directionnel 13:41 îlot directionnel

166,2 25,1 rond-point 13:41 X N24

164,3 27,0 HUTTANGE 13:44 N24
163,7 27,6 BECKERICH 13:45 N24

163,4 27,9 13:45 X N24/CR304

159,5 31,8 RÉDANGE-SUR-ATTERT 13:51 CR304

159,4 31,9 virage dangereux droite 13:51 virage dangereux droite

1re ETAPE LUXEMBOURG - HAUTCHARAGE 191,3 KM

jeudi 6 juin 2019
HEURE DE 
PASSAGE Direction Désignation
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159,2 32,1 13:51 X CR304/N22

157,9 33,4 ELL 13:53 N22

157,3 34,0 13:54 X N22/CR302

156,9 34,4 ELL (Mairie) RUSH 13:55 RUSH CR302
155,1 36,2 COLPACH-BAS 13:57 CR302

154,8 36,5 13:58 X CR302/CR303

154,1 37,2 COLPACH-HAUT 13:59 CR303

153,2 38,1 14:00 X CR303/CR310

152,1 39,2 PETIT-NOBRESSART 14:02 CR310
148,9 42,4 HOLTZ (GPM) GPM cat. 1 14:06 GPM cat. 1 CR310
148,0 43,3 HOLTZ 14:07 CR310

147,0 44,3 14:09 X CR310/CR312

145,2 46,1 PERLÉ 14:11 CR312

144,6 46,7 14:12 CR312

144,4 46,9 14:13 X CR312/CR311b

144,2 47,1 14:13 CR311a
142,2 49,1 WOLWELANGE 14:16 CR311
141,6 49,7 WOLWENER-KLAUS 14:17 CR311
140,9 50,4 FLATZBUR 14:18 CR311

140,7 50,6 14:18 X CR311/CR310

140,4 50,9 KIMM 14:18 CR310

140,2 51,1 14:19 X CR310

139,6 51,7 BIGONVILLE 14:19 CR310
135,2 56,1 BUNGEREFERMILLEN 14:26 CR310
132,8 58,5 BOULAIDE (GPM) GPM cat. 1 14:29 GPM cat. 1 CR310
132,7 58,6 BOULAIDE 14:29 CR310

131,8 59,5 14:31 X CR310/CR309

130,7 60,6 FLÉBOUR (BASCHLEIDEN) 14:32 CR309

129,3 62,0 14:34 X CR309/CR315

125,9 65,4 BAVIGNE 14:39 CR315

125,8 65,5 îlot directionnel 14:39 îlot directionnel

125,8 65,5 14:39 X CR315/N26

123,5 67,8 feux rouges 14:42 feux rouges

123,5 67,8 !!!!rétrécissement sur pont!!!! 14:42 !!rétrécissement sur pont!!

122,8 68,5 14:43 CR318
122,3 69,0 LIEFRANGE 14:44 CR318

121,4 69,9 14:45 X CR318/CR316

121,4 69,9 !!!!bosse après bifurcation!!!! 14:45 !!!!bosse après bifurcation!!!!

120,3 71,0 MECHER (BAVIGNE) 14:47 CR316
119,8 71,5 MECHER (GPM) GPM cat. 2 14:48 GPM cat. 2 CR316

117,8 73,5 14:51 X CR316/CR318

117,4 73,9 NOTHUM 14:51 CR318
116,7 74,6 SCHUMANNSECK 14:52 CR318

116,6 74,7 14:52 X CR318/N26

115,8 75,5 14:53 X N26/CR318

113,6 77,7 ROULLINGEN 14:57 CR318

112,2 79,1 îlot directionnel 14:59 îlot directionnel

112,2 79,1 rond-point 14:59 X CR318/CR321

110,1 81,2 NOCHER-ROUTE 15:02 CR321

107,8 83,5 15:05 X CR321/CR321a

107,7 83,6 DAHL 15:05 CR321a
107,0 84,3 15:06 CR331

104,5 86,8 virage à épingle droite 15:10 virage à épingle droite
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104,0 87,3 HUUSCHT 15:10 CR331

103,5 87,8 15:11 CR331

103,5 87,8 HAARDERBAACH 15:11 CR331

102,2 89,1 virage à épingle droite 15:13 virage à épingle droite

101,0 90,3 BOUKELSERMILLEN 15:15 CR331

101,0 90,3 15:15 X CR331/N27

95,2 96,1 15:23 X N27/N12

94,7 96,6 15:24 X N12/N27

94,7 96,6 îlot directionnel 15:24 îlot directionnel

94,6 96,7 tunnel sur 40 m 15:24 tunnel sur 40 m

93,3 98,0 ESCH-SUR-SÛRE 15:26 N27

93,1 98,2 15:26 X N27/N27b

92,9 98,4 pavé sur 400 m 15:26 pavé sur 400 m

92,5 98,8 15:27 X N27b/CR316

91,9 99,4 îlot directionnel 15:28 îlot directionnel

91,9 99,4 15:28 X CR316/N27c

91,2 100,1 15:29 X N27b/N27

90,7 100,6 DIRECTION LULTZHAUSEN RAVI 15:29 RAVITAILLEMENT N27

86,9 104,4 15:35 X N27/CR314

85,7 105,6 15:36 X CR314/CR307

83,0 108,3 NEUNHAUSEN 15:40 CR307
80,6 110,7 HEISPELT 15:44 CR307

80,0 111,3 15:45 X CR307/rue de Rindschleiden

78,6 112,7 RINDSCHLEIDEN 15:47 rue de Rindschleiden

78,6 112,7 pavé sur 50 m 15:47 pavé sur 50 m

78,1 113,2 BRATTERT 15:47 rue de Rindschleiden

77,4 113,9 15:48 X CR306b/CR306

76,0 115,3 KUBORN 15:50 CR306

75,2 116,1 15:51 X CR306/route sans nom

73,0 118,3 HIERHECK 15:55 route sans nom

73,0 118,3 15:55 X route sans nom/CR308

72,9 118,4 15:55 X CR308/N12

70,8 120,5 LÉIERHAFF 15:58 N12

70,2 121,1 !!!!RADAR FIXE (vitesse 70)!!!! 15:59 N12

67,1 124,2 GROSBOUS 16:03 N12
63,4 127,9 PRATZ 16:08 N12
62,4 128,9 BETTBORN 16:10 N12

62,1 129,2 feux piétons 16:10 feux piétons

61,9 129,4 îlot directionnel 16:10 îlot directionnel

61,8 129,5 PLATEN 16:11 N12
59,6 131,7 REICHLANGE 16:14 N12

59,1 132,2 16:14 X N12/CR106c

57,9 133,4 NIDDERPALLENERMILLEN 16:16 CR106c
56,8 134,5 NIEDERPALLEN 16:18 CR106c

56,4 134,9 16:18 X CR106c/CR106

55,2 136,1 NOERDANGE 16:20 CR106

54,7 136,6 16:21 X CR106/N24

54,5 136,8 16:21 îlot directionnel
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54,5 136,8 rond-point 16:21 X N24/CR106

52,4 138,9 ELVANGE 16:24 CR106
52,1 139,2 SCHWEICH 16:24 CR106

51,8 139,5 16:25 X CR106/CR301

49,6 141,7 EHNER 16:28 CR301

49,5 141,8 16:28 X CR301/Häwee

48,3 143,0 16:30 X Häwee/N8

48,3 143,0 16:30 X N8/CR107

46,6 144,7 SEPTFONTAINES 16:32 CR107

46,5 144,8 virage dangereux gauche 16:32 virage dangereux gauche

46,4 144,9 virage dangereux droite 16:33 virage dangereux droite

46,1 145,2 16:33 X CR107/CR105

43,0 148,3 USINE SES (FOCKEMILLEN) 16:37 CR105

41,8 149,5 16:39 X CR105/CR110

40,7 150,6 KOERICH 16:41 CR110
40,2 151,1 16:41 CR109

39,7 151,6 16:42 X CR109/CR110

37,2 154,1 WANDHAFF 16:46 CR110

37,0 154,3 îlot directionnel 16:46 îlot directionnel

36,9 154,4 rond-point 16:46 X CR110/N13

35,9 155,4 !!! Sortie Autoroute !!! 16:48 !!! Sortie Autoroute !!!

35,1 156,2 !!!!RADAR FIXE (vitesse 90)!!!! 16:49 N13

34,0 157,3 GARNICH 16:50 N13

33,5 157,8 feux piétons 16:51 feux piétons

33,1 158,2 feux piétons 16:52 feux piétons

32,8 158,5 16:52 X N13/CR101

31,5 159,8 HIVANGE 16:54 CR101

30,8 160,5 16:55 X CR101/CR106

30,6 160,7 16:55 X CR106/CR101

30,0 161,3 ENTRÉE CIRCUIT CIRCUIT 16:56 ENTRÉE CIRCUIT CR101
29,6 161,7 FINGIG 16:57 CR101
27,7 163,6 CLEMENCY 16:59 CR101

26,7 164,6 17:01 X CR101/CR110

24,4 166,9 SCHACK 17:04 CR110
23,5 167,8 BASCHARAGE 17:05 CR110

23,5 167,8 rond-point 17:05 X CR110

23,0 168,3 17:06 X CR110/CR110a

22,8 168,5 HAUTCHARAGE 17:06 CR110a
22,4 168,9 HAUTCHARAGE (ARRIVEE) RUSH 17:07 1er passage CR110a

22,0 169,3 17:07 X CR110a/CR111

18,8 172,5 17:12 X CR111/CR101

18,4 172,9 FINGIG 17:13 CR101
16,5 174,8 CLEMENCY 17:15 CR101

15,5 175,8 17:17 X CR101/CR110

13,2 178,1 SCHACK 17:20 CR110
12,3 179,0 BASCHARAGE 17:21 CR110

12,3 179,0 rond-point 17:21 X CR110

11,8 179,5 17:22 X CR110/CR110a

11,6 179,7 HAUTCHARAGE 17:22 CR110a
11,2 180,1 HAUTCHARAGE (ARRIVEE) RUSH 17:23 2e passage CR110a
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10,8 180,5 17:23 X CR110a/CR111

7,6 183,7 17:28 X CR111/CR101

7,2 184,1 FINGIG 17:29 CR101
5,3 186,0 CLEMENCY 17:31 CR101

4,3 187,0 17:33 X CR101/CR110

2,0 189,3 SCHACK 17:36 CR110
1,1 190,2 BASCHARAGE 17:37 CR110

1,1 190,2 rond-point 17:37 X CR110

0,6 190,7 17:38 X CR110/CR110a

0,4 190,9 HAUTCHARAGE 17:38 CR110a

0,0 191,3 HAUTCHARAGE (ARRIVEE) ARRIVEE 17:39 CR110a
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